eq \o\ad(市営住宅目的外使用承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
土佐清水市長　様
入居者　住所
市営住宅　　団地　住宅番号　　号室
氏名
現在入居している市営住宅を住宅以外の用途に併用したいので，土佐清水市営住宅管理条例第25条ただし書の規定に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　用途
２　使用者名
３　使用期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
注　住宅以外の用途に併用する部分の図面及び他の法令による許認可が必要な場合は当該許認可を受けた書類の写しを添えて下さい
第13号様式（第12条関係）